- 1 -

2020 年 ２月 13 日

各 位

 会 社 名   住 友 ゴ ム 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 山本  悟

 （コード番号 5110 東証第一部）

 問合せ先  執行役員経理部長 大川 直記

  TEL  078-265-3000（代表）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年２月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役、取締役並びに監査

役の異動を行うことを内定し、また、執行役員の異動を行うことを決定しましたので、お知らせいたし

ます。

なお、代表取締役、取締役並びに監査役の異動につきましては、2020 年３月 26 日開催予定の定時株

主総会、取締役会及び監査役会の決議に基づき、正式に決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動（2020 年３月 26日付予定）

（１） 異動の理由

2020 年３月 26日以降の役員新体制決定によるものであります。

（２） 異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

池
いけ

 田
だ

 育
いく

 嗣
じ

 取締役会長 代表取締役 取締役会長

- 2 -

２．取締役の異動（2020 年３月 26日付予定）

（１） 異動の内容

① 新任

氏  名 新役職名 現役職名

小
こ

 林
ばやし

 伸
のぶ

 行
ゆき

 社外取締役 －

② 退任

氏  名 退任後の役職名 現役職名

谷
たに

   信
まこと

 － 社外取締役

（２） 新任取締役候補の略歴

  小
こ

 林
ばやし

 伸
のぶ

 行
ゆき

   1961 年 5 月 31 日生（58 歳）

    1985 年４月  住友電気工業株式会社 入社

    2016 年１月  同社 経理部長

    2016 年６月  同社 執行役員経理部長

    2019 年６月  同社 常務取締役（現任）

- 3 -

３．監査役の異動（2020 年３月 26日付予定）

（１） 異動の内容

① 新任

氏  名 新役職名 現役職名

安
やす

 原
はら

 裕
ひろ

 文
ふみ

 社外監査役 －

② 退任

氏  名 退任後の役職名 現役職名

赤
あか

 松
まつ

 哲
てつ

 治
じ

 － 社外監査役

（２） 新任監査役候補の略歴

  安
やす

 原
はら

 裕
ひろ

 文
ふみ

   1956 年８月 28 日生（63 歳）

    1979 年４月  松下電器産業株式会社（現パナソニック株式会社） 入社

    2008 年６月  パナホーム株式会社（現パナソニック ホームズ株式会社） 取締役

    2012 年６月  同社 代表取締役

    2015 年６月  パナソニック株式会社 常任監査役

    2019 年６月  参天製薬株式会社 社外監査役（現任）

４．執行役員の異動（2020 年３月 26 日付）

① 異動

氏  名 新役職名 現役職名

村
むら

 岡
おか

 清
きよ

 繁
しげ

 常務執行役員 執行役員

② 退任

氏  名 退任後の役職名 現役職名

吉
よし

 岡
おか

 哲
てつ

 彦
ひこ

 顧問 執行役員

小
お

 野
の

 正
まさ

 晴
はる

 顧問 執行役員

以 上